DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR ZLYU.YI1A.EBFE.V5SN

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVAN LELIS BONILHA

PROCESSO N.º: 164074/25

ENTIDADE: MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

INTERESSADO: ALESSANDRO CRISTIAN VON LINSINGEN, JAMES KARSON VALERIO

PROCURADOR/ADVOGADO:

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO: 1122/25

Nos termos do artigo 27 da Instrução Normativa nº 172/20221,

encaminhem-se os autos ao Ministério Público de Contas, para manifestação.

Publique-se.

Curitiba, 22 de julho de 2025.

IVAN LELIS BONILHA

Conselheiro Relator

1 Art. 27. Encerrada a fase de instrução processual, os autos serão encaminhados pelo Relator ao
Ministério Público de Contas para manifestação.